



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE

CONVITE Nº 2/2022

## ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 4

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta: 60 dias</b>					
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		10,00	FR	ADESIVO COM 6 ML Valor de Referência: 117,47000			
2		30,00	GAL	AGUA DESTILADA (5 LITROS) Valor de Referência: 16,95000			
3		5,00	CX	AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G 23MM-ADULTO (CX. COM 100 UND). Valor de Referência: 54,95000			
4		3,00	CX	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 30 G 12MM-ODONTOPEDIATRIA (CX. COM 100 UND). Valor de Referência: 54,95000			
5		50,00	LT	ALCOOL 70% LT Valor de Referência: 9,00000			
6		15,00	CX	ANESTESICO NOVOCOL Valor de Referência: 80,00000			
7		1,00	CX	ANESTÉSICO S/ VASO CONSTRITOR (CX. C/ 50 UND) Valor de Referência: 190,00000			
8		20,00	UN	ANESTESICO TOPICO GEL Valor de Referência: 15,00000			
9		10,00	UN	BABADOR PLÁSTICO ADULTO (NÃO DESCARTÁVEL) COM VELCRO P/ FECHAMENTO NO PESCOÇO. Valor de Referência: 20,00000			
10		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA 1032 Valor de Referência: 9,95000			
11		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA 1033 Valor de Referência: 9,95000			
12		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA 1034 Valor de Referência: 9,95000			
13		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1014 Valor de Referência: 9,95000			
14		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1015 Valor de Referência: 9,95000			
15		15,00	UN	BROCA DIAMANTADA ESF. 1016 Valor de Referência: 9,95000			

Em, \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE

CONVITE Nº 2/2022

## ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 4

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 dias</b>			
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub-Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		20,00	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3168F Valor de Referência: 9,95000			
17		20,00	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3118F Valor de Referência: 9,95000			
18		20,00	UN	BROCA TRIDIAMANTADA PARA ACABAMENTO 3195F Valor de Referência: 6,00000			
19		1,00	KIT	CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO-CIMENTAÇÃO (PÓ E LÍQUIDO) Valor de Referência: 65,00000			
20		50,00	PAC	COMPRESSAS DE GAZE 13 FIOS (500 UNIDADES P/ PACOTE) Valor de Referência: 40,00000			
21		2,00	FR	CURATIVO ALVEOLAR A BASE DE PENGHAWARDJAMBI, EUGENOL E TIMOL (10 GRAMAS) Valor de Referência: 95,00000			
22		10,00	FR	DESOXIDANTE PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS (FRASCOS C/ 50 ML) Valor de Referência: 80,00000			
23		40,00	FR	DETERGENTE ENZIMÁTICO (1 LITRO) Valor de Referência: 39,00000			
24		30,00	UN	ENHANCE EM CHAMA Valor de Referência: 150,00000			
25		30,00	UN	ENHANCE EM DISCO Valor de Referência: 150,00000			
26		100,00	UN	ESCOVA ROBSON BRANCA MACIA PLANA Valor de Referência: 3,00000			
27		3,00	CX	FIO DE SUTURA (45CM) MONOFILAMENTO PRETO COM AGULHA MONTADA (2,0CM) 3/8cti (CÍRCULO TRIANGULAR) CX. COM 24 UND. Valor de Referência: 60,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE

CONVITE Nº 2/2022

## ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 4

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CNPJ:</b>				<b>Validade da Proposta:</b> 60 dias			
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
28		20,00	FR	FLÚOR TÓPICO NEUTRO (200ML) Valor de Referência: 5,00000			
29		10,00	KIT	IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL P/ RESTAURAÇÃO (PÓ-10G+LÍQUIDO-8ML COR A2 Valor de Referência: 120,00000			
30		5,00	UN	LIMA ENDODÔNTICA N.15 Valor de Referência: 60,00000			
31		5,00	UN	LIMA ENDODÔNTICA N.20 Valor de Referência: 60,00000			
32		5,00	UN	LÍQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIA Valor de Referência: 12,00000			
33		5,00	UN	LIQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIA Valor de Referência: 12,00000			
34		50,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000			
35		80,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES Valor de Referência: 35,00000			
36		50,00	CX	LUVA TAMANHO PP (CX COM 100 UNIDADES) Valor de Referência: 35,00000			
37		50,00	CX	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL 3 CAMADAS - CX C/ 50 UNIDADES Valor de Referência: 25,00000			
38		5,00	POT	OBTURADOR PROVISÓRIO NORMAL (25 GRAMAS) Valor de Referência: 15,00000			
39		10,00	UN	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETA DE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO Valor de Referência: 25,00000			
40		1,00	FR	PARAMONOCLOFENOR CANFORADO (20) Valor de Referência: 15,00000			

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor



# Tio Hugo - RS

Prefeitura  
Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE

CONVITE Nº 2/2022

## ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 4

<b>Fornecedor:</b>		<b>Número:</b>		<b>Cidade:</b>		<b>UF:</b>	
<b>Endereço:</b>		<b>Insc. Estadual:</b>		<b>Fone:</b>			
<b>CNPJ:</b>		<b>Validade da Proposta:</b>		<b>60 dias</b>			
<b>E-mail:</b>							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
41		10,00	BG	PASTA PROFILÁTICA (BISNAGA COM 90 GR) Valor de Referência: 9,00000			
42		20,00	UN	PELÍCULA RADIOGRÁFICA Valor de Referência: 190,00000			
43		10,00	BG	REZINA FOTOPOLIMERIZAVEL P60A3 Valor de Referência: 60,00000			
44		10,00	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL P60 B2 Valor de Referência: 60,00000			
45		10,00	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A2 Valor de Referência: 95,00000			
46		10,00	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 A3 Valor de Referência: 95,00000			
47		10,00	BG	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL Z250 B2 Valor de Referência: 95,00000			
48		200,00	PAC	ROLETE DE ALGODÃO PACOTE C/ 100 UND Valor de Referência: 3,00000			
49		20,00	UN	SONDA EXPLORADORA N.5 Valor de Referência: 15,00000			
50		2,00	PAC	SUGADORES PLASTICO ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL C/ 20 UND Valor de Referência: 35,00000			
51		50,00	PAC	SUGADORES PLASTICO ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL C/ 40 UND Valor de Referência: 10,00000			
52		5,00	ENV	TIRA ABRASIVA P/ AMÁGAMA 4 MM (ENVELOPE COM 12 UND) Valor de Referência: 9,00000			
53		1,00	FR	TRICRESOL FORMALINA (10ML) Valor de Referência: 8,00000			
54		10,00	KIT	VERNIZ FLUORETADO Valor de Referência: 35,00000			
						<b>TOTAL</b>	

Em, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

CONDIÇÕES DIVERSAS  
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor